مولا کو اپنے فضل سے حضور کو تحفے کا لہو و عابد عطا فرمائے آمین اللہم

شور چند

سالانہ ۲۲

شعبہ ۱۳

سہ ماہی ۷

شعبہ نمبر ۵

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ یَّعْتَبَکَ رَبُّکَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

درجہ دوم برائے خطبہ نمبر ۲

فی پرچم ۲۰ نئے پیسے
۱۲ شعبان ۱۳۸۱ھ

فضل

جلد ۱۴/۱۹ ص ۴۱۳ ۱۹ جنوری ۱۹۶۲ء ۱۶ نمبر

کلمات طبیبات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

اس تاریکی کے زمانہ کا نور میں ہی ہوں

جو شخص میری پیروی کرتا ہے وہ اُن گڑھوں اور خندقوں سے بچا جائے گا

جو شیطان نے تاریکی میں چلنے والوں کے لئے تیار کئے ہیں

حضرت مسیح موعود علیہ السلام بنی سلسلہ احمدیہ فرماتے ہیں :-